
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

/второй созыв / 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

14.12.2021                                                                                             № 39 
с.Кашино 

 

 

Об утверждении графика приема 

граждан по личным вопросам депутатами 

Кашинского сельсовета второго созыва 

  

 

 

 В соответствии с пунктом 6 статьи 25 Устава муниципального 

образования Кашинский сельсовет Алейского района Алтайского края 

Собрание депутатов Кашинского сельсовета РЕШИЛО: 

 

 1. Утвердить график приема граждан по личным вопросам депутатами 

Кашинского сельсовета второго созыва /прилагается/. 

 2.Признать утратившим силу Решение Союрания депутатов 

Кашинского  сельсовета  Алейского  района  Алтайского края от 30.12.2019  

№ 29 «Об утверждении графика приема граждан по личным вопросам 

депутатами Кашинского сельсовета второго созыва» 

 

 

Глава сельсовета                                  А.С.Попов 

                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                         Утвержден 

                                                                             Решением Собрания  депутатов         

                                                                             Кашинского сельсовета                                                                             

                                                                            от 14.12.2021   № 39 

 

Г Р А Ф И К 

приема граждан по личным вопросам  

депутатами  Собрания депутатов Кашинского сельсовета 

второго созыва 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. депутата Место приема Время 

приема 

День приема  

 

1 Ворнавских Ирина 

Викторовна 

Администрация 

сельсовета  

с. Кабаково 

с 10-00 

до 13-00 

первый вторник 

каждого месяца 

2 Галяткин Александр 

Иванович 

Администрация 

сельсовета  

с. Кашино 

с 10-00 

до 13-00 

второй 

понедельник 

каждого месяца 

3 Гоппе Эмма Яковлевна Администрация 

сельсовета  

с. Кашино 

с 10-00 

до 13-00 

третий 

понедельник 

каждого месяца 

4 Ефременко Владимир 

Иванович 

Администрация 

сельсовета  

с. Кашино 

с 10-00 

до 13-00 

четвертый 

понедельник 

каждого месяца 

5 Крутилин Александр 

Александрович 

Администрация 

сельсовета  

с. Кашино 

с 10-00 

до 13-00 

первый 

понедельник 

каждого месяца 

6 Одинцова Алена 

Викторовна 

Администрация 

сельсовета  

с. Кабаково 

с 10-00 

до 13-00 

второй вторник 

каждого месяца 

7 Сохань Людмила 

Ивановна 

Администрация 

сельсовета  

с. Кабаково 

с 10-00 

до 13-00 
третий  вторник 

каждого месяца 

8 Токарева Оксана 

Петровна 

Администрация 

сельсовета  

с. Кашино 

с 10-00 

до 13-00 

четвертый 

вторник каждого 

месяца 

9 Чаплыгин Алексей 

Григорьевич 

Администрация 

сельсовета 

с. Кабаково 

с 10-00 

до 13-00 

четвертый 

вторник каждого 

месяца 

 
 

Глава сельсовета                                  А.С.Попов 


